Locumtenens Vel Cardianus Marchi* vcl

Marchiarum cum quociinque Numero,
vel aliquis alius Subitus vel aliqui aiit

Subditi di^H Retk Scotis, Mandato vtl

Permiflione prxdidi Regis Locumiencn-
tis vd Gardnni fimili modo cum quo-
cunque Numero

,
poft Quintum deci-

mum Diem McnCis Septembris proximb
futurum, quem quidem Terminum pne-

feti Oratores CnriftianifTimi ha-

bent 6c fuper Se alTumpferunt ad pra-
fetum Regem ScetU vcl ejus Concilium

fuper hujufmodi Gomprehcnfionc & ejus

Conditionibus certi ticanduin, holliliter

vel violcntet Invaferit vel Invafcrint,

aut Excurfum fecerit vd fecerint in Re-

gnum Angli*, & fuper Subditos ejuf-

dem Homicidium, Incendium, Dcprxda-
tioncfve Violentias fecerit vel fecerint,

hujufmodi Comprehenfio co ipfo pro

nulla habeatur \ vel fi aliquis Subditus

vel Subditi pradifti Regk ScotU, fine

Mandaro vd PcrmilTione cjufdenl Regis

S
ufveLocumtcnentis vel Cardiani, cum
umero Tricentarum Perfonarura vd

fupra , hoftiliter ve! violenter Invaferit

Vcl Invafcrint aut Excurfum fecerit vel

fecerint m Regnum Angli* , & fuper

Subditos ejufdem Homicidium
, Incen-

dium, Furtum, vd Rapina fecerit vel fe-

cerint , dc prxfatus Rex Scotis

,

cjufvc

Locumtenens vcl Cardianus Marchix
vcl Marchiarum eorum qui hujufmodi

invalionem vcl Excurfum fecerint, fu-

per hoc, per Cardianum vd Locumte-
nentem Marchi* vel Marchiarum Regni

Angli*, infra quam vcl quas fa^ eft

hujufmodi Invado vcl Excurfus, admo-
nitus vel fumraonitus, infra Quadragin-

ta Dies ex tunc proxirab fequentes ab-

lata non Reflitucrir, Dampna non Rcfar-

cierit, &Julbtiam fecundum exigentiam

& merita Caufe ac juxta & fecundum
Ritum,Leges, dc ConfuetudioesMarchia-

rum illarum tempore ultim* Pacfe, in

hujuffflodi Gatibus obfeTvatas & ufitatas,

non fecetit, przdidia Comprehenfio (i-

militer pro nulla habeatur^ fiverbeum
minori Numero fiant hujufmodi Inva-

fiones, Excurfus, Homicidia, Depr*da-

tiones, vel Violenti*, fiatjuftitia modo
dc form^ contentis in Tradatibus ulti-

in* Pacis
^

Et pari mo^oRexAnglis, ejus Locum-
tenens, Gardiani Marchiarum, 6c Subditi

ejufdem Regi/ Anglis, a pr*didis Ho-
micidio, Incendio, Depraedationibus,

Violentiis, Furtis, vd Rapinis abftine-

bunt, ^ erga dc ejufdem

Regis Subditos in omnibus 5c per om-
«

Digiti- by Goo^U
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bebunt Si habere tenebuntur,

’ QuodverbadmutuaraConverlatioDeni,

Commercium, Si Merciutn Intercurfum

inter Subditos utriufquc Regni fpedat,

Item , Subditi in omnibus Si per om-

nia Se routub habebunt & iraflabunt,

prout tempore ulthnz (*acis Se habere

Si tiaftare debebant Si tenebantur.

Item, quod Alligati Sc Confaderati

pricdidi, videlicet, przfatus Rex Sedit

& Primceft Cajiellt infra Tres , reliqui

ver6 ab una vel alteq Parte compte;

hcnil (Salvo Sen^ijjime Domino eeojiro

fnproJiiJo qui abfque Termini prznni-

tione fit Comprehenfus) infra Duode-

cim Menfes Datam praifentis TraSatfis

proximb dC immediatd fequentes
,
per

Litens fuas. Magno Sigillb fuo Ggilla-

tas Si Manibus mis lignatas , Principi

Kos comprehendenti , fi per Ipfuin vo-

luerint comprehendi, declarabunt &
fignifficabum , idemque Princeps alteri.

Principi, infra diflos Tres Menfes quo-

ad Re^em Scotit e^ Princifiem CoJielltj

Si quoad Reliquos infra Duodecim Men-
fes, per Literas Magnis Sigillis fuis G-

illatas SC Manibus fuis fignatas
,
pex-

atis Litetis diSx Comprehenfionis De-
claratoriis annexas, eandem Declaratio-

nem notifficabit Si fignifiicabit.

Item , Aflum & Concordatum ell,

quod fupradifli pro Comprehenfis Alli-

gati Si ConfceJerati nommati compre-

hendantur, in quantum concernit Dn-
cotum Metiioloni , Dominium Gennt ,

Commilotum AJienfem , Si alias Terras

Si iDominia in Lomhurdiu cxillentia in

quibus przdiSus Rex Frunconm Jus
pnetendit.

Item, Conventum Si Concdidatum

eft, quod prxfitus CbrifliaoilGmus Rex
Ludovicui tempora Confirmationis pne-

fentis Traflatti', omnia 8c fingula Pri-

vilegia Mercatoribus Anelids ihfra Ci-

vitatem Burdegalenfcm us
,

per eun-

dem Regem aut ejus PradecetToras, ante

hac concefla & per cum confirmata,

Rati£cabit ^ Confirmabit, Si fi qua-

tinus petatur de novo concedet in tim
amplis modo S( formd qudm aliquando

habuerunt Si ufi fuerant.

iTgM, pro firmiori Si inviolabili prz-

didarum P.acis Amidttx Si Foederum
Obfervantia & Coniervationc, Elefli Sc

Nominati funt ex Parte CbrilfianilSint

Fromeornm Rr^rr,

Pro Patria Jc Ducatu Aquitanix Do-
minus Dux de Vuttojs Couoes Angotifmese-

ps Locumtenens General is didi Chrillia-

niflimi Regis Si etiam pro aliis Terris,

Patria, Si Dominiis in quibus non Re-

petiani ur ali I Confervatores nominati,
j

,
Pro Picardia Dominus dc Pienues Lo- A D. i s 1 4

.

cumtenens Regis & Gubernator in difta

Patria.

Pro Linguii Occitana Doi»$/ihs Dux
Borbonii L<Kunitcnens & Gubernator in

dida Patria.

Pro Burgundia Dominus de U Tri-

moille Locurotenens 8c Gubernator in

dida Patria.

Pro Normania Dununus Magnus Se~

mefcailus Locumcenens Regis in dida

Patria.

Pro Britannia Qoininus de Rieux Ma>
refcallus dc Locumtenens Regis in difta

Patria.

Pro Campania Dominus Dorual Lo-
cumtenens hi. Gubernator in dida Pa-

tria.

Pro Mari Admirddi FruncU^ J^ui-

tonit fSf" BriUnnite.

£t, pro Parte ipHus Sereniflimi Re-
gis Angtise,

CanccilariuSt

TbtfauroriuSf

Cnjios Privati Sigilli^

AdmiroHuSy

Cufios Ssluinque Portuum Amgti£f

. £t Lorumtenens vel Deputatus Regis

AnglU VilU Catipse pro tempore exi-

ftentes :

Qui quidem Confervatores didorum
Principum 5c utriufque eorum, 6c Duo
aut Unus Ipforum

,
cx Parte (altera

Principis Subditorum DampnifH&ntium
qui fuper hoc Acquirentur, habeat feu

habeant Audoritatem 6c Potcftatcm vir-

tute hujus 1'nidatOs ipfos Dampnidean-
tes coram Se Vocandi &i Examhiandi, 6C

Iplbs fic Examinatos, fecundum quod
JuRitia exigit dc Requirit , Convenien-

di &i Puniendi, ac etiam Dampna con-

tra vires huj*is Tradatus illata una cum
ExpenHs. Chmpnifiicatorum Redciendi

dc Reparandi, & Q contingat Ipfos G>n-
fervatores per Ipfos Principes lic ut prae-

mittitur nominatos
,

vel Ipfos Coiniuif-

farios fuper Reformatione aliquorum

didoruin Attemptatorum fore Difcordcs

dc inter cos fuperinde concordare non
valent, quod eo ipfo dC ex tunc Caula

illa referatur Concilio Principis Subdi-

torum (ic Dampnlflicantiiia}, aut (i opus

fit utriufquc Principis, dum tamen dida

Caufa, five coram Confervatorc aut u-

nius vel utriufq^ Principis Concilio, Ven-

tiUnda fummarie dc de plano coram eis

examinetur feliu Marte terminetur,

dc didorum Confervatoruro pro utraq^

Parte Sententia: Interlocutorla; dc difii-

niriv* l*r«cepta & Decreta incontinen-

ti dc indiijte dabuntur Exeeutioni^ non
obdan-
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..obftantibus AppeUationibus quibufcun-

quod uterq^ Prlncipum pra.di-

aorum, quando, per Oratores fivcCoiu-

miliarios alterius Principis fullicicntcrn

Auaoritritein habentes, ad hoc debite

rcquiliiui fuerit , in coruin Pra^fenua

,

taais Picrofanais Ev^angeliis, Juramen-

tum corporale pra^ftabit quod omnU ^
(InguU in prail^ti Irailatu fpccifticita

contenta bene 6c fideliter Obler\'abit

Sk Adimplebit, ^ a fuis Subditis quate-

nus Ipfos tangunt aut poterunt Ob;

fervari Adimpleri facient cum ct-

feiftu. -

Item, Concordatum £%. Concluium

cfl quod uidrquc Principum praidiSo-

rum przfcntem Amiciti.am ,
Ligam, 6C

Confoederationem, infra Quindecim Dics

Datam Prjefentium proximo fequentes,

in Infignioribus Regni fui Civitatibus

Portubus Maris Opidis, Publicabit

aut Publicari faciet rcaiiicr 6c cum ef-

feftu.

Item, quod *'ra:fatus lUuIlrilumus

Rex AnglU prafentem Amicitiam ,
lic

ioter eum dc Chriftianiflimum Fratteo-

rnm Regem ut prxmittitur contraftam,

atque omnia ^ fingula Capitula pt^udi-

aa in Iliis Literis contenta, per Lucras

fuas Patentes fuo Magno Sigillo figula-

tas Manuque propria fubfcriptas 6c Ju-

ramento vallatas, Raiifficabic &
inabit ,

Ipfamquc Amicitiain & dicta

Capitula fic per cum Ratifficata, Lon-

firmaia, 6c Jurata per Tres Status Reg-

ni Anglis, videlicet, per Prslafos ^
Clerum, Nobiles, Communitates ejuf-

dem Regni, rite & debite convocatos,

in primo 6c proximo Parliamcnto poft

Datam Pr®fentiura celebrando, ratifiicari

confirmari faciet.

Lt pariforniiter Screnifiimus Rex

FrAtteorum Amicitiam 6c Capitub ante-

diaa, per fuas Liieras Patentes Magno

fuo Sigillo figillatas ac Manu propria

fubfcriptas 6c Juramento Vallatas ,
Ra-

tifticabit SC Confirmabit, Ipfaniq; Ami-

citiam 8c Capitula per cum Confirmata

Ratifticata & Jurata ,
per Tres Status

fui Ftanciic, videlicet, per Prslatos &:

Clerum, Ntilles, Sc Communitates ejuf-

dein Regni, rito & debite convocatos,

infra Tres Menfes didum Parlamentum

in Anglia celebrandum proximb 6C Im-

mediate fequentes, tatifficari 61 confir-

mati laciet.

Quodque uterque Principum prxdi-

doruro.Amicitiam Sc omnia Capitula an-

tedida ,
per Sedem Apoftolicain Au-

doritatem cjufdem , infra Duodecim

Metifes proximo & immediate Datam

Ptaifcntimn fequentes. Confirmari, Val-

lari, & Roborari pro viribus procurabit A. 0.1514-

cura effedu faciet.

Et Insupek , uterque Principum

praididoium, infra Terminum fupradi-

duni Duodecim Menfiuni inftanter &
cum effedu, per Cominilfarium vc! Com-

miflarios fuos ad hoc fufficienter audo-

rifatos. Requiret Summum Pcnlifcim

quod fetat Sententiam Excominmiica-

tionis, nunc pro tunc fiC tunc pro nunc,

in Eum ex praididis Duobus Principi-

bus qui omnia & fingub Capitula in

prafenii Tradatu contenta quatenus ip-

fum concernunt non Obfervaverit, pro-

pter 6c ultra Sententiam Interdidi in

ejus Regna, Terras, Pairias, Sc Domi-

nia; non obfiaiite aliquo Privilegio in

Genere vel in Specie Illis aut cotum a-

licui
,

per quod effedus Priefentium

quomodolibct Impediri poffet, fub qua-

cunque verborum feric conceilb; cui di-

di Principes palAin publico & cxprcfse

renunciant , 6c cui Nos, Nominibus

corumdem fufficiemi Audoritate in hac

parte Nobis attributa, renunciaraus cx-

ptcfse in hiis feriptis.